



फुटवियर डिजाइन एण्ड डेवलपमेन्ट इंस्टिट्यूट
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार

FOOTWEAR DESIGN & DEVELOPMENT INSTITUTE
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, GOVERNMENT OF INDIA

An Institute of National Importance As Per FDDI Act, 2017

EMPANELED VENDORS

Approval Reference: FDDI-13026(11)/1/2026-Store-HYD

Date: 18.06.2026

Title of Tender: Notice for Registration/Empanelment of Vendors for Supply of Print and Non-Print Documents to the Knowledge Resource Centre (KRC) (Library), FDDI Hyderabad Campus

With reference to the above-mentioned title of tender, published on the FDDI website for the registration/empanelment of vendors for the supply of print and non-print documents to the Knowledge Resource Centre KRC, FDDI Hyderabad Campus, the following firms submitted their Expressions of Interest (EOI) along with the requisite documents.

FDDI हैदराबाद कैम्पस के नॉलेज रिसोर्स सेंटर (KRC) को प्रिंट और नॉन-प्रिंट डॉक्यूमेंट्स की सप्लाई के लिए वेंडर्स के रजिस्ट्रेशन/एम्पैनलमेंट हेतु FDDI की वेबसाइट पर प्रकाशित किए गए ऊपर बताए गए टेंडर के संदर्भ में, निम्नलिखित फर्मों ने जरूरी डॉक्यूमेंट्स के साथ अपनी एक्सप्रेशन ऑफ इंटरेस्ट (EOI) जमा की है।

After scrutiny and evaluation of the applications and supporting documents submitted by the interested firms, and in accordance with the applicable provisions of the General Financial Rules (GFR), the following firms have been empaneled as approved vendors for the supply of books and other library resources to FDDI Hyderabad Campus for a period of **three (03) years**, subject to the terms and conditions stipulated in the tender document and any purchase orders issued from time to time.

इच्छुक फर्मों द्वारा जमा किए गए आवेदनों और सहायक दस्तावेजों की जांच और मूल्यांकन के आधार पर, और जनरल फाइनेंशियल रूल्स (GFR) के लागू प्रावधानों के अनुसार, निम्नलिखित फर्मों को FDDI हैदराबाद कैम्पस में तीन (03) साल की अवधि के लिए किताबों और अन्य लाइब्रेरी संसाधन सप्लाई करने के लिए स्वीकृत वेंडर के तौर पर सूचीबद्ध किया गया है। यह नियुक्ति टेंडर डॉक्यूमेंट में बताई गई शर्तों और समय-समय पर जारी किए जाने वाले खरीद आदेशों (purchase orders) के अधीन होगी।

Sl. NO.	Name of the Vendor	Location/State
1	M/s SBD Subscription Service	New Delhi
2	M/s TV Enterprises	Mumbai, Maharashtra
3	M/s The Book Shop	Gujarat
4	Sah Book House	Hyderabad.
5	Info Book Distributers	Bangalore

“(हम हिंदी में पत्राचार का स्वागत करते हैं)”

सर्वे क्रमांक : ६ - ३८, टी.एस.एल.आई.पी.सी - नाइलेक्स कैम्पस, हुसैन शाह वली दरगाह, रायदुर्गम, गञ्जीबौली रोड, हैदराबाद, तेलंगाना - भारत-५००१०४

Sv No. : 6 to 38. TSI IPC - Nilex Campus, H S Darga, Raidurgam, Gachibowli Road, Hyderabad - India-500104

This empanelment shall remain valid for a period of **three (03) years** from the date of issuance of this order, unless terminated, suspended, or withdrawn earlier by FDDI in accordance with the applicable rules, tender conditions, and administrative requirements.

यह एम्पैनलमेंट इस आदेश के जारी होने की तारीख से तीन (03) साल की अवधि के लिए मान्य रहेगा, जब तक कि लागू नियमों, टेंडर की शर्तों और प्रशासनिक आवश्यकताओं के अनुसार FDDI द्वारा इसे पहले ही खत्म, सस्पेंड या वापस न ले लिया जाए।

Empanelment of the above vendors does not guarantee any minimum business or procurement commitment by FDDI. Procurement of books and library resources shall be carried out as and when required, in accordance with the prevailing procurement policies, financial rules, and institutional requirements.

उपर बताए गए वेंडर्स को पैनेल में शामिल करने का मतलब यह नहीं है कि FDDI की ओर से किसी न्यूनतम बिजनेस या खरीद की गारंटी दी जा रही है। किताबें और लाइब्रेरी के संसाधन जरूरत पड़ने पर, मौजूदा खरीद नीतियों, वित्तीय नियमों और संस्थान की जरूरतों के अनुसार खरीदे जाएंगे।

This is being issued with the approval of the competent authority.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

Date: 18.6.26

Place: Hyderabad

Authorized Signatory

For Footwear Design & Development Institute (FDDI)

Hyderabad Campus

